106-1529 STAGING CHC000340191 36.00 200 200 24.49 4897.60 6.00 293.86 6.00 293.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5485.31

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CHC000340483 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 600 600 27992.96 2372.44 2372.44 0.00 0.00 0.00 32737.84

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Seven Hundred and Thirty Seven and Eighty Four paisa Only